[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2010                                                                                                                                   № 379

Об отказе в предоставлении разрешения

на условно  разрешенный вид использования

земельного участка по улице Садовая, 63

        В связи с обращением в комиссию по землепользованию и застройке администрации города Югорска Мехралиева Джамшида Рашид оглы о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка под строительство магазина промышленных товаров, на основании результатов публичных слушаний, состоявшихся 25.02.2010, руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний», утвержденным решением Думы города Югорска от 20.12.2005 № 740 и Правилами землепользования и застройки города Югорска, утвержденными решением Думы города Югорска от 27.11.2007

№ 98 на основании рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке администрации города Югорска от 10.03.2010:

1. Отказать Мехралиеву Джамшиду Рашид оглы в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка под строительство магазина промышленных товаров по улице Садовая, 63 в городе Югорске.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном веб – сайте администрации города Югорска.

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Югорска, председателя комиссии по землепользованию и застройке  М.И. Бодака.

Глава города Югорска                                                                                                   Р.З. Салахов